INDICAÇÃO Nº 01053/2009
Solicita a reforma e ampliação da Creche do Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma e ampliação da Creche do Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a ampliação viria para atender a demanda por vagas na região. A reforma, por sua vez, se faz necessária para dar conforto às crianças.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02436/2009